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Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

001 266459-3 VIS 5X25 4 P1

002 417771-6 POUSSOIR 1 P1

003 234057-1 RESSORT DE COMPRESSION 8 1 P1

004 318158-4 CARTER D'ENGRENAGE 1 P13

005 424051-3 ANNEAU CAOUTCHOUC 26 1 P1

006 264010-3 ECROU HEX M7 1 P1

007 227520-1 PIGNON HELICOIDAL 11 1 P6

008 211088-7 ROULEMENT A BILLES 6000DDW 1 *

008-1 210059-1 ROULEMENT A BILLES 6000RD < 1 P20

009 267352-4 RONDELLE PLATE 22 1 P1

010 962107-9 CIRCLIP 1 P1

011 240094-5 VENTILATEUR 70 1 P2

012 510094-2 ROTOR (INC 11 13-15) 1 *

    D10 INC. 11,13-15 *

012-1 513799-3 INDUIT COMPLET PC5001C S 1 * P26

    D10 INC. 11,13-15 *

012-2 518685-3 ROTOR (INC 12 13-15) < 1

    D10 INC. 11,13-15

013 681660-3 RONDELLE ISOLANTE 1 P10

014 267281-1 RONDELLE PLATE 8 1 P1

015 210044-4 ROULEMENT A BILLES 608DDW 1 * P2

015-1 210005-4 ROULEMENT A BILLES 608DDW O 1 P13

016 421720-7 ANNEAU CAOUTCHOUC 5604R 1 P13

017 266325-4 VIS  4X70 2 P1

018 419961-7 COURONNE DE VENTILATION 1 P1

019 525784-4 INDUCTEUR 1 * P24

    C10 654020-2 CONNEXION CB5 2 * P4

    C20 654501-6 MANCHON à SERTIR 2 * P3

019-1 528819-0 STATOR S 1

    C10 654020-2 CONNEXION CB5 2 P4

    C20 654501-6 MANCHON à SERTIR 2 P3

020 140019-8 CARTER MOTEUR COMPLET 1 P18

    C10 643751-8 PORTE CHARBON 2 P11

021 194547-5 CHARBONS CB253 1 P6

022 643750-0 BOUCHON DU PORTE CHARBON 2 P3

023 866331-5 PLAQUE CONSTRUCTEUR PC5001C 1 P3

024 188630-8 JEU DE POIGNEE 1 P17

    D10 INC. 37

025 266326-2 VIS 4x18 4 P2

026 631799-2 CONTROLEUR 1 P30

027 418518-1 MANCHON 1 P1

028 651922-3 INTERRUPTEUR TG71B 1 * P22

028-1 650677-7 SWITCH C3PA-1112 < 1 *

028-2 651922-3 INTERRUPTEUR TG71B < 1 P22

029 654575-7 CONNEXTION 1 P7

030 266326-2 VIS 4x18 2 P2

031 687124-5 BARETTE DE FIXATION 1 P1

032 682574-9 MANCHON DE CABLE 10-90 1 P1
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033 665883-1 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-5.0 1

034 233117-6 RESSORT 6 1 P1

035 418519-9 PLAQUE INTERRUPTEUR  GA9010C 1 P2

036 158401-7 LEVIER D'INTERRUPTEUR A 1 P7

037 188630-8 JEU DE POIGNEE 1 P17

    D10 INC. 24

038 450184-8 DIODE 1 P1

039 213977-2 JOINT O'RING 7 1 P1

040 256505-0 AXE BLOCAGE D'ARBRE 1 P1

041 263002-9 CHEVILLE CAOUTCHOUC 4 1 P1

042 210033-9 ROULEMENT A BILLE 696ZZ 1 P2

043 233950-6 CIRCLIP 11 1 P1

044 227521-9 PIGNON 1 P13

045 257171-6 ENTRETOISE 12 1 P3

046 911003-8 VIS M3X6 3 P2

047 285728-3 SUPPORT DE ROULEMENT 39 1 P1

048 211241-5 ROULEMENT A BILLE 6202DDW 1 P3

049 253853-8 RONDELLE PLATE 15 1 P2

050 213624-5 JOINT O'RING 48 1 P1

051 345464-4 BAGUE JOINT 1 P1

052 325625-2 AXE 1 P14

053 158914-8 CARTER D'ASPIRATION COMPLET 1 * P24

053-1 141021-4 JUPE < 1

054 911256-9 VIS TETE RONDE M5X35 4 P1

055 911024-0 VIS M3X14 1 P1

056 240114-5 VENTILATEUR 85 1 P10

057 346045-7 SEPARATEUR 1 P2

058 911115-7 VIS HEX M4X10 3 P1

059 922312-0 VIS TETE HEX M6x12 2 P1

060 424188-6 PROTEGE BOUCHON 1 * P7

060-1 424526-2 FERMETURE PROTECTION POUSSIERE S 1

061 424187-8 PROTEGE BOUCHON 1 * P16

061-1 424525-4 PROTECTION POUSSIERE S 1

062 443145-5 BROSSE B 1 * P5

062-1 743341-8 BROSSE B S 1

063 443144-7 BROSSE A 1 * P9

063-1 743340-0 BROSSE A S 1

064 224554-5 ECROU 14-45 1 P15

065 273529-1 POIGNEE 1 P20

066 922441-9 VIS TETE HEX. M8X25 2 P2

067 450190-3 ENTRETOISE B 1 P1

068 450190-3 ENTRETOISE B 1 P1

069 152179-4 ROULEAU AVANT 1 P17

070 321436-3 AXE ROULEAU AVANT 1 P12

071 922311-2 ECROU HEX M6X12 2 P1

072 253011-6 RONDELLE PLATE 6 2 P2

073 346042-3 SUPPORT L 1 P7

074 922311-2 ECROU HEX M6X12 2 P1
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075 922311-2 ECROU HEX M6X12 1 P1

076 346043-1 SUPPORT R 1 P6

077 346044-9 PORTE BASE 1 P31

078 265844-7 VIS M6X20 3 * P1

078-1 265498-0 VIS O 3 P3

079 922311-2 ECROU HEX M6X12 2 P1

080 341840-0 BASE PC1100 1 P19

081 253828-7 RONDELLE 10 1 P1

A01 122853-8 SAC A POUSSIERE COMPLET 1 A12

A02 410047-0 PORTE-CLE 5.6 1 P4

A03 782426-5 CLE DE VERROUILLAGE 35 1 P4

A04 783203-8 CLE BTR 5 1 A10

A05 140073-2 COFFRET COMPLET PC5001C 1 A41

    C10 819351-8 ETIQUETTE LOGO MAKITA 1 P1

A06 194921-7 SET DE BROSSES 1 *

A07 B-12289 COURONNE DIAMANTE FINITION 125 1 A48
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